
Aske Buemann Holding ApS

CVR-nr.: 38604570

Vennemindevej 53 3 tv
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/06/2025

Aske Buemann Olofsson
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Aske Buemann Holding ApS
Vennemindevej 53 3 tv
2100 København Ø
e-mailadresse: aske.buemann@gmail.com
CVR-nr.: 38604570
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt drive virksomhed med investering og finansiering samt hermed beslægtet virksomhed, herunder at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør -2.367 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-105.000	0
Personaleomkostninger		0	0
Andre driftsomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-105.000	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		101.873	75.226
Øvrige finansielle omkostninger		-1.384	-1.240
Ordinært resultat før skat		-4.511	73.986
Skat af årets resultat		2.144	4.000
Årets resultat		-2.367	69.986
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		-300.000	0
Overført resultat		297.633	69.986
I alt		-2.367	69.986

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		20.000	20.000
Anlægsaktiver i alt		20.000	20.000
Tilgodehavender moms og afgifter			0
Andre tilgodehavender		643.289	569.986
Tilgodehavender i alt		643.289	569.986
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		779	1.609
Omsætningsaktiver i alt		644.068	571.595
AKTIVER I ALT		664.068	591.595

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		547.241	549.607
Forslag til udbytte		-300.000	0
Egenkapital i alt		287.241	589.607
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	1.988
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	1.988
Leverandører af varer og tjenesteydelser		153.600	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		223.227	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		376.827	0
Gældsforpligtelser i alt		376.827	1.988
PASSIVER I ALT		664.068	591.595

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0